
Sbírka zákonů a nařízení, S. 31/1940. 41

b) v Přerově pro obvody okresních soudů: 
Kojetín, Přerov.

22. V obvodu úřadu 'práce v Prostějově, 
jenž vykonává bezprostřední působnost pro 
obvody okresních soudů: Plumlov, Prostějov;

a) v Blansku pro obvod okresního soudu 
Blansko;

b) v Boskovicích pro obvody okresních 
soudů: Boskovice, Kunštát;

c) v Jevíčku pro obvod okresního soudu 
Jevíčko;

d) v Litovli pro obvody okresních soudů: 
Konice, Litovel.

28. V obvodu úřadu práce ve Zlíně, jenž 
vykonává bezprostřední působnost pro ob
vody okresních soudů: Vizovice, Zlín:

a) v Uherském Brodě pro obvody okres
ních soudů: Bojkovice, Uherský Brod;

.b) v Uherském Hradišti pro obvody okres
ních soudů: Napajedla, Uherské Hradiště, 
Uherský Ostroh;

c) ve Valašských Kloboukách pro obvod 
okresního soudu Valašské Klobouky;

d) ve Vsetíně pro obvod okresního soudu 
Vsetín.

C.
1. K obvodům okresních soudů ve vyhlášce 

uvedeným jest počítati i zbývající části sou
sedních soudních okresů, kde tyto okresní 
soudy podle platné úpravy vykonávají působ
nost na základě delegace podle opatření Stá
lého výboru ze dne 11. října 1938, č. 226 Sb., 
kterým se upravují některé poměry organi- 
sace soudů a některé lhůty, ve znění vládního 
nařízení ze dne 9. listopadu 1939, č. 289 Sb.

2. Dosavadní veřejné zprostředkovatelny 
práce v místech, v nichž není ani úřadu práce 
ani pobočky, budou postupně likvidovány; 
o likvidaci budou vydány pokyny dodatečně.

11.

Pobočky úřadů práce, zřízené touto vyhláš
kou, vykonávají, pokud není nebo nebude

jinak stanoveno, ve svém obvodu působnost 
úřadů práce.

Dr. Klumpar v. r.

31.
Vyhláška ministra průmyslu, obchodu 

a živností
ze dne 8. ledna 1940,

kterou se mění vyhláška ministra průmyslu, 
obchodu a živností ze dne 4. listopadu 1939, 
č. 268 Sb., kter-ou se vydává všeobecné naří
zení o určení hospodářských skupin odborného 
členění ústředního svazu průmyslu pro Čechy 

a Moravu a oboru jejich působnosti.

Podle § 1 vládního nařízení ze dne 23. červ
na 1939, č. 168 Sb., o organické výstavbě hos
podářství, a podle § 6 prvního prováděcího 
nařízení k vládnímu nařízení o organické vý
stavbě hospodářství ze dne 29. srpna 1939, 
č. 197 Sb., nařizuji:

čl. I.

§ 7, odst. 2 vyhlášky ministra průmyslu, 
obchodu a živností č. 268/1939 Sb. se mění 
a zní takto:

„(2) K zařádění (§ 5, odst. 1 a 2 nař. č. 
197/1939 Sb.) dosavadních hospodářských 
svazů do odborného nebo územního členění 
Ústředního svazu nebo k jejich zrušení sta
novím lhůtu do 29. února 1940. ústřední svaz 
jest pak povinen oznámiti do dalších 15 dnů 
ministerstvu průmyslu, obchodu a živností, 
které dosavadní hospodářské svazy byly za
řáděny do odborného nebo územního členění 
Ústředního svazu, které do něho mají býti 
zařáděny a které mají býti zrušeny podle § 5, 
odst. 1 nař. č. 197/1939 Sb.“

čl. II.
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 8. 

ledna 194Ó.
Dr. šádek v. r.

Tiskárna Protektorátu Cechy a Morava v Praze. _ Dohlédaeí poštovní úřad Praha 25. 13


